CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 010/2017

Em cumprimento às determinações do Senhor GILBERTO FERNANDES SALVADOR –

Prefeito do Município de São José das Palmeiras – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada

pela Portaria nº 087/2017 de 07 de abril de 2017, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público de Provas Escritas e

Provas de Títulos, para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de

validade do concurso, no quadro de servidores do Município de São José das Palmeiras-PR, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 008/2017.

2º – A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, para a rea-

lização da prova escrita, a ser realizada no dia 24 de setembro de 2017 – DOMINGO, no período da MANHÃ,

devendo os candidatos comparecer na ESCOLA MUNICIPAL REGENTE FEIJÓ, Rua Francisco Ângelo, 985,

Centro, São José das Palmeiras – PR (próximo a Praça Central), às 08 horas, pois os portões permanecerão a-

bertos somente até às 08h30min (horário oficial de Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese

alguma, o acesso de candidatos a sala de provas, munido de caneta esferográfica azul ou preta, sendo impres-

cindível a apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para ingresso na sala de provas.

3º - A convocação dos candidatos ao cargo de  Professor e Auxiliar de Educação Infantil, para a

realização da prova de títulos, a ser realizada no dia 24 de setembro de 2017, das 11h30min as 12 horas, no

mesmo local da prova escrita em sala especial para este fim.

4º – Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
INSC NOME DT. NASC.

641046 ADRIANA FERNANDES OLSEN PIERAZO 13/10/1973

640934 ANGELA CLEIA TOZZIN KLEIN 08/08/1978

641144 BRUNA FERNANDA GASPAROTO 20/05/1995

641018 BRUNA SHYRLEI OLIVEIRA ALVES 03/05/1999

640819 CAMILA ANDRESSA DE LIMA 14/09/1995

641042 CLAUDIA AUGUSTA RIGO 27/03/1980

641815 CLAUDINEIA DE ALMEIDA 15/07/1998

640893 CLEUSA GLÓRIA SANTOS RODRIGUES 26/09/1963

640842 ELIANE DA SILVA ALMEIDA 23/06/1984

641468 FATIMA DE GOIS 18/12/1985

640929 GABRIELA SENGER NUNES 20/10/1996

641087 IARA FERNANDA GRAFFUNDER 21/08/1993

640887 ILSE IRACI GAZOLA 03/10/1967

641167 ISAMARA THAIS SPOHR 29/06/1998

641405 IVONILDA CONCEIÇAO BARBOSA DE OLIVEIRA 08/12/1975

640911 JAQUELINE EDUARDA BABINSKI 14/06/1996

641582 JAQUELINE EDUARDA WEISS 09/06/1999

641094 JESSICA TATIANA DE SOUZA CARVALHO 04/07/1991

641151 KATIÚCIA CAMBERTO 16/06/1985

640952 LETICIA MICHELI RIBEIRO 03/12/1997

640853 LUZIA JOANA DA SILVA 08/05/1979

640963 MARCIANO DARLEI JONER 17/10/1981

640870 MARTA ARCANJO MARTIR 29/05/1989

640989 ROSANGELA FOGLIATTO BEUREN 15/02/1981

641193 SICLEI VARGAS 08/01/1994

641077 TAIS FERREIRA ANTUNES 23/03/1973

640957 TATIÉLE CAROLINE ROGOY 19/10/1994

641171 VÂNIA PEREIRA GONÇALVES 22/07/1993

640999 VERONICE APARECIDA SAATH 07/10/1978

MEDICO – CLINICO GERAL
INSC NOME DT. NASC.

641095 ALEXANDRE RIBEIRO FORTES 25/11/1983

640859 ANDRE PEREIRA HECK 26/03/1992

640872 ANGÉLICA FREIRES DA SILVA 04/03/1991

640879 CARLOS RODRIGO LELIS LACOTIS 11/04/1976

641754 HERCULINO LAFETA RABELLO NETTO 08/04/1992

641753 LEONARDO VILELA PINHEIRO 20/07/1984

641160 MAURY EDER RODRIGUES 20/02/1993

MEDICO VETERINÁRIO
INSC NOME DT. NASC.

641127 AQUELIANE MENEZES DOS SANTOS 02/11/1991

641368 DAIANE FRACARO 08/06/1993

641722 FELLIPE LUZ KAMMERSS 20/10/1990

640987 JAFFER FERNANDES DE FARIAS 07/07/1972

641155 JAIME STATKIEWICZ 24/07/1991

641133 LEILUANA CAMILA RETTIG 15/12/1988

641175 LUCAS MAURICIO PASTORE 31/05/1993

640978 LUCIANO MARMENTINI DONATI 19/09/1986

640836 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA SESTAK RODRIGUES 31/12/1989

641030 MARINA BRESSAN MANZ 23/03/1990

641705 MAYCON DOUGLAS DE FREYN 12/02/1994

641176 MIKAELE EMANUELA JUSTEN 09/11/1992

641170 RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA 10/03/1984

640884 TALITA SCHNORR 03/12/1993

641216 TIAGO APARECIDO STRAGLIOTTO 22/03/1984

NUTRICIONISTA
INSC NOME DT. NASC.

641161 KAMILA KUHNEN 02/03/1992

640828 PATRICIA DAPPER LIMA 18/02/1989

640896 SIMONE MARISTELA BACH ** 19/01/1979

640939 SORAYA KNORST 18/01/1978

PROFESSOR
INSC NOME DT. NASC.

641080 ADELAIDE DE FATIMA DOS SANTOS 14/10/1975

640810 ADRIANA MIRANDA DOS SANTOS BERTO 23/05/1977

640814 ANA PAULA DA SILVA TAVARES 27/01/1995

641137 DEBORA DAHMER BELCURON CABRAL 06/11/1986

640890 EDINEIA LUZIA FACHI 04/06/1979

641084 ELIZIARA CORRÊA DA ROCHA 03/04/1992

641141 FABIANA BERNARDES CAVALCANTE TAVARES 14/04/1979

641192 FABIANA CRISTINA MARTINS CAMPOS VIEIRA 12/01/1984

640969 FRANCIELI RIBEIRO HOELSCHER 12/06/1987

640857 INDIANARA COSTA DOS SANTOS MIRANDA 04/05/1987

640888 JOSEMAR MARGANI DA SILVA 03/10/1996

640944 JOSIANI LOURENÇO COSTA 18/02/1986

640967 JUCELEIA CRISTINA DA SILVA BERNDT 12/01/1978

641711 JULIANA PORTELA DE ANDRADE DE DEUS 03/06/1985

640907 KAREN ALINE DA SILVA 29/08/1992

641089 LAYLA AHMAD ZOGHBI 17/12/1990

640961 LEIDIANE ROECKER JUNKES 08/11/1985

640826 LILIAN CRISTINA DAMACENO 24/08/1988

640856 LOYARA DAYANE MARTINS QUEIROZ 14/11/1991

640807 LUCIMARA DUARTE DE JESUS 27/10/1990

640958 MÁRCIA JANDREY 14/06/1977

640904 MARIA APARECIDA CARUSO NUNES 20/05/1982

640984 MARINÈS DE MELO PAULO DOS SANTOS 17/05/1973

641041 MARISA MENDES DE ARAÚJO 01/06/1985

641113 MARLENI SLOMETZKI CONTE 31/08/1972

641111 MIRTES APARECIDA KUHN 16/02/1972

641190 PATRICIA APARECIDA RIGO DE SOTI 06/01/1991

641138 REGINÉIA DA SILVA 04/09/1977

640972 ROSA MARIA GOMES AMBLARD 14/04/1964

641185 SANDRA BEUREN DE MATOS 06/02/1981

640997 SANDRA DE OLIVEIRA SANGI 24/09/1985

641055 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA FELTEN 01/10/1971

640910 SILVÂNIA DE REZENDE 20/12/1964

640962 SOLANGE PADUA DE ARAUJO COLOMBELLI 08/08/1988

640928 TANIA REGINA DA SILVA FERREIRA 23/12/1981

640974 VALDINEIA DE FÁTIMA LUNKES 16/02/1987

640988 VERA LUCIA RIGO SCHAURICH 30/05/1980

640845 VIVIANE FRANCO GOMES 25/07/1987

640977 ZILNÉIA FREITAS RODRIGUES DOS SANTOS 25/11/1978

PSICOLOGO - I
INSC NOME DT. NASC.

640947 BRUNO HENRIQUE WISNIEWSKI MARTINS 28/10/1993

640916 CAMILA ALMEIDA 15/05/1994

641146 CARLA GABRIELLE FURLAN 24/09/1993

641652 CRISTIANE VENDRAME BRIZOLLA 27/01/1993

640871 DAISY PATRICIA DE OLIVEIRA MENEZES 16/12/1977

640883 DANIELI LUIZA GALLAS 05/03/1996

641112 DEBORA REGINA BUENO 25/01/1986

640925 GEICIELY CAVANHA TOMIM 06/12/1993

640917 JERRY SILVIO TRISTONI 28/05/1971

641022 KINBERLI MARQUES MAGALHÃES 12/08/1995

640968 LAURA MARIA ALVES FERREIRA 01/07/1993

641634 MARCIANE GRASSIELE SOTORIVA 05/06/1987

640955 MAYARA ZEISER DE PAULA 30/10/1993

640822 MONITHIELLY REGINA ZAMBONI 26/04/1992

641153 NATIELE LETICIA SIMONETTI 10/05/1992

641162 RENATA MARIA BROETTO 02/06/1993

640812 TAMARA JOELMA KUNZLER RAMBO 28/03/1991

** candidato portador de necessidades especiais.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, em 22 de agosto de 2017.

Gilberto Fernandes Salvador

Prefeito Municipal

Maria Claudinéia Marques Bassi

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público